
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/3 

 

BZzp.261.80.2022                                                           Warszawa, dnia 21 września 2022 r. 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest dostawa wózków widłowych czołowych do Składnic RARS, nr 

referencyjny: BZzp.261.80.2022. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert, wpłynęły 

następujące oferty: 

ZADANIE NR 1: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Komorowie (1,6 LPG) 

 

BRAK OFERT 

 

ZADANIE NR 2: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Leśmierzu (1,0 el) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
141 450,00 zł 

 

ZADANIE NR 3: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Lisowicach (2,0 el) 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
263 220,00 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/3 

ZADANIE NR 4: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Lisowicach (2,0 el) 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
263 220,00 zł 

 

ZADANIE NR 5: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Lublińcu (1,6 LPG) 

 

BRAK OFERT  

 

ZADANIE NR 6: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Lublińcu (2,5 LPG) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
172 200,00 zł 

 

 

ZADANIE NR 7: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Niemcach (1,6 el) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
270 600,00 zł 

 

ZADANIE NR 8: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Niemcach (1,6 el) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
270 600,00 zł 

 

 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/3 

ZADANIE NR 9: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Starym Sączu (2,5 LPG) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
186 960,00 zł  

 

ZADANIE NR 10: Dostawa jednego wózka widłowego czołowego do Składnicy RARS 

w Starym Sączu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7B, 26 – 500 Szydłowiec 
186 960,00 zł 

 


		2022-09-21T11:45:21+0200
	Justyna Gdańska




